
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR  2/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LIPNIE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu lipnowskiego oraz 
wprowadzenia minimalnych zasad bioasekuracji dla podmiotów utrzymujących drób oraz  

niekomercyjnych hodoli przyzagrodowych 

 Na podstawie art. 65, ust. 1, lit. a, art. 65, ust. 1 lit.   i, art. 70, ust. 1 lit. b, ust. 2 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady  (UE) 2016/429   z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób 
zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt ("Prawo o zdrowiu 
zwierząt"), art. 45 ust.1 pkt 5a, pkt 8e, pkt 8i i  pkt 10 i  pkt 11 ustawy z dnia  11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt i zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U.2023.1075 t.j.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Na obszarze powiatu lipnowskiego nakazuje się: 

1) utrzymywanie drobiu w sposób ograniczający ich kontakt z dzikimi ptakami oraz innym drobiem 
utrzymywanym w gospodarstwie, w szczególności w zamkniętych obiektach budowlanych; 

2) zgłaszania miejsc przebywania ptaków Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii z wyjątkiem ptaków na stałe 
utrzymywanych w pomieszczeniach mieszkalnych. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu lipnowskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Lipnie 

 
 

Tomasz Moczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 749


	ROZPORZĄDZENIE NR  2/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LIPNIE z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T10:20:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




